scit. n. per hō bona fortune officiū sapiētie. i. sapientis tra- ctatur clarus. z testatius. i. cū maior testimonio: qd talib; plus credit qz bñitudo regentiū transfundit. i. dilatat in populos cōtingētes. i. vicinos. ¶ Notādū qd in bonis fov- tuitis est aliqd boni: qd per ipsa sapiēs expediti tractat of- ficiū gubernādū subditos. Qui. n. diuitis: potentia z fama pcellunt alios: aptiozes sunt ad regēdaz rēpublicaz: qd aptio res sunt ad subueniendū oppressis: z ad depmēdū malos. ad ptegendū bonos. ad expugnādū inimicos: z ita sapien- ti qui tractat negociū rēpublice necessaria est potētia z di- uitiarū abundantia. S; sapiēs qui vacat cōsolationi diu- tie sunt onerosi: qz nimia inde gerit sollicitudinem.

¶ Cū pferit carcer lex. ¶ Dic Boe. expmit cāz sui doloris z admiratiōis dicens. Cū lex z carcer z cetera tormēta lega- liū penaz. poti; debeant pñiofus. i. malis ciuib; pp quoz pstituta sūt. Ego vebemēter admiro: cur bec tormēta vi- ceuerfa. i. vno mō mutent: ita vt supplicia scelerū. i. maloz rū. p māt bonos. z mali rapiāt pma virtutū. i. virtuosoz. z ego desidero o pbia scire ex te que videat esse rō. i. causa tam iniuste cōfusionis. min. n. mirares si credere oia mi- sceri fortuitis casibus. ¶ Tūc autē deus rector oīuz exage- rat. i. augmētat stuporē meū. qui de cū sepe bonis incun- dā malis aspa tribuat. z B. i. p hūi bonis diu tribuat: malis optata pcedat: nisi deprehēdat. i. cognoscat causa bñi: qd ē B qd videat differre a fortuiti casib; q. d. nihil. ¶ Notā- dū qd tormēta legalia sic carcerem bñioz: mutila. flagella:

scit. n. per hō bona fortune officiū sapiētie. i. sapientis tra- ctatur clarus. z testatius. i. cū maior testimonio: qd talib; plus credit qz bñitudo regentiū transfundit. i. dilatat in populos cōtingētes. i. vicinos. ¶ Notādū qd in bonis fov- tuitis est aliqd boni: qd per ipsa sapiēs expediti tractat of- ficiū gubernādū subditos. Qui. n. diuitis: potentia z fama pcellunt alios: aptiozes sunt ad regēdaz rēpublicaz: qd aptio res sunt ad subueniendū oppressis: z ad depmēdū malos. ad ptegendū bonos. ad expugnādū inimicos: z ita sapien- ti qui tractat negociū rēpublice necessaria est potētia z di- uitiarū abundantia. S; sapiēs qui vacat cōsolationi diu- tie sunt onerosi: qz nimia inde gerit sollicitudinem.

et hinc inueta ppter malos: et ista sepius vident in flagi bonis malis euadentibus. super hoc admiratur Boetius: cum tam enim deus debeat punire malos: et remunerare bonos: et nisi bonus ratio cognoscatur quare hoc contingat nihil est nisi talia videantur contingere a casu et a fortuna: et non subiacere regimini providentiae diuinae: quod absurdum est.